
REPUBLIKA HRVATSKAOSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJAOPĆINA PUNITOVCI

SLUŽBENI GLASNIKOPĆINE PUNITOVCI

Broj: 7/23ISSN 2806-8297

Punitovci, 20. rujna 2023. godine



Službeni glasnik Općine Punitovci Broj 7/23.

2

SADRŽAJ

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆARednibroj Naziv akta Broj stranice

1. Zaključak o ograđivanju od organizacije koncerta uDruštvenom domu u Josipovcu Punitovačkom 29. rujna 2023.godine
3

2. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja napodručju Općine Punitovci za projekt „OPREMANJE DOMASLOVAKA U MJESTU JOSIPOVAC PUNITOVAČKI“
4



Službeni glasnik Općine Punitovci Broj 7/23.

3

Na temelju članka 30. Statuta Općine Punitovci ("Službeni glasnik Općine Punitovci" br. 1/18i 1/21), Općinsko vijeće Općine Punitovci, na svojoj 20. izvanrednoj sjednici održanoj dana19. rujna 2023. godine donosi

ZAKLJUČAKo ograđivanju od organizacije koncerta u Društvenom domu u Josipovcu Punitovačkom29. rujna 2023. godine
I.Donosi se Zaključak da se Općina Punitovci ograđuje od koncerta gospodina Rade Lackovićakoji će se održati u Društvenom domu u Josipovcu Punitovačkom na dan Sv. Mihaela, 29.rujna 2023. godine kada je crkveni god odnosno kirvaj u Josipovcu Punitovačkom. S obziromda Općina ni na koji način nije povezana s organizacijom gore navedenog koncerta, donosi seovaj Zaključak koji će se uputiti medijima i na službenim stranicama Općine Punitovci radiinformiranja mještana o ovom donesenom Zaključku.
II.Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Općinska načelnica Općine Punitovci.
III.Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku OpćinePunitovci".

REPUBLIKA HRVATSKAOSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJAOPĆINA PUNITOVCIOPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/23-01/7URBROJ: 2158-33-01-23-1Punitovci, 19. rujna 2023. godine
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆAZdenko Perić, dipl.ing.



Službeni glasnik Općine Punitovci Broj 7/23.

4

Na osnovi članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br.NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,144/20) i članka 30. Statuta Općine Punitovci ("Službeni glasnik" Općine Punitovci broj 1/18 i 1/21), au svezi članka 30. stavka 5. Pravilnika o provedbi mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnimpodručjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.- 2020. („Narodnenovine“ broj 91/19, 37/20, 31/21) Općinsko vijeće Općine Punitovci, na svojoj 20. izvanrednojsjednici održanoj dana 19. rujna 2023. godine donosi
ODLUKUo davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Punitovci za projekt„OPREMANJE DOMA SLOVAKA U MJESTU JOSIPOVAC PUNITOVAČKI“
Članak 1.

Ovom Odlukom daje se Suglasnost za provedbu ulaganja na području Općine Punitovciunutar Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnograzvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. za projekt „OPREMANJE DOMA
SLOVAKA U MJESTU JOSIPOVAC PUNITOVAČKI“

Članak 2.
Ulaganje iz prethodnog članka planira se prijaviti na Natječaj u okviru Podmjere 7.4.„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralnostanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“.

Članak 3.
Podnositelj zahtjeva za potporu – Korisnik potpore je Općina Punitovci, Stjepana Radića 58,Punitovci, OIB: 75515406575.

Članak 4.
Sastavni dio ove Odluke je Prilog III. Opis projekta .

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se u „Službenomglasniku Općine Punitovci“.

REPUBLIKA HRVATSKAOPĆINA PUNITOVCIOPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 406-01/23-01/1URBROJ: 2158-33-01-23-1Punitovci, 19. rujna 2023.
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆAZdenko Perić, dipl.ing.,v.r.



Službeni glasnik Općine Punitovci Broj 7/23.

5

Izdaje: Općina Punitovci
Za izdavača: Jasna Matković, općinska načelnica

Tisak: Općina Punitovci


